
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "11" травня 2017 року № 165

м. Кропивницький

Про звіт про виконання обласного 
бюджету за 2016 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Шеремета  Сергія
Вікторовича  —  директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  щодо звіту  про  виконання  обласного
бюджету за 2016 рік,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської
обласної державної адміністрації Шеремета С.В. взяти до відома.

2. Погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про
звіт про виконання обласного бюджету за 2016 рік”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

